Barner Bargloufcup 2015: #2 - Biitschelegg

04.08.2015 19:45:16
/11

Resultate
Manner U20
Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Laville Hervé 1996  Minsingen 29.43,3 159 1'744
2. Liathi Tim 1999  Rimligen 32.039 2206 167 1'616
3. Keller Ariel 1998  Seftigen 32.53,2 3.099 145 1'576
3 Teilnehmer
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Barner Bargloufcup 2015: #2 - Biitschelegg N1

Resultate

Manner M20

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Stutzmann Marc 1991 Rifenacht 27.23,6 205 1'892
2. Manetsch Ramon 1987 Bern 28.41,7 1.18,1 168 1'806
3. Werren Ueli 1994  Riedstatt 29.057 1421 4N
4. Bossart Lorenz 1987  Gumligen 29.20,7 1571 111 1'766
5. Thiler Christian 1987  Bern 30565 3.329 209 1'675
6. Steck Oliver 1991 Bern 31.09,5 3459 593 1'663
7. Wallewein Marvin 1991 Niederscherli 31.21,6 3.580 219 1'653
8. Nater Alain 1986  Leuk-Stadt 33570 6334 179 1'527
9. Burri Fabian 1990 Bern 34155 6,519 239 1'513
10. Knapp Pascal 1993  Bolligen 34390 7.154 147 1'496
11. Kohler Roger 1990  Spiegel 35,532 8296 149 1'444
12. Fabbri Stefano 1987  Hinterkappelen 36.51,2 9276 414
13. Haberli Fridtjof 1987 Bern 38.144 10.508 134 1'355

13 Teilnehmer
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Manner M30

Rang

Nachname Vorname

Ort

Zeit

Abstand

Stnr

Punkte

1.

® NS vk W

9.
10.
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14.
15.
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20.
21.
22.
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24.
25.
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Zahnd Simon
Bigler Markus
Krebs Ramon
Scharer Lukas
Walser Tobias
Lischer Stefan
de Roche Rafael
Schmid Thomas
Lienhard Daniel
Franke Jorg
Spring Edi
Handschin Philip
Nater Patrick
Vonriti Simon
Howald Samuel
Gerber Stefan
Rass Simon

Pfyl Thomas
Hauswirth Matthias
Schiirch Reto
Gritter Marc
Knuchel Stefan
Kummer Andreas
Tremp Benedikt
Schnegg Sandro
Murner Roger
Gerber Stephan
Vlasko Martin
Walti Thomas
Stalder Christoph
Jenny Roland
Ballacchino Giuseppe
Ruegge Martin
Uwer Patrick

von Kanel Andreas
Elsaesser Silvan
Locher Stefan
Rogger Matthias
Korell Filippo
Bernhard Mario

40 Teilnehmer

1982
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1983
1979
1976
1979
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1976
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1985
1984
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1985
1976
1983
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1985
1984
1985
1978
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1977
1984
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1985
1980
1984
1978
1985
1978
1983
1976
1980

Mdahledorf
Schlosswil
Belp

Spiez
Sargans
Bern
Steffisburg
Bern
Uettligen
Murten
Kaufdorf
Bern

Bern
Spiegel
Oberdiessbach
Kirchberg
Miinchenbuchsee
Zollikofen
Belp

Bern

Thun
Schliern
Gumligen
Bern
Minsingen
Bern

Bern
Liebefeld
Bolligen
Hasle-Riegsau
Belp
Solothurn
Uettligen
Signau
Bern

Bern

Bern
Kehrsatz
Bern

Burgdorf

25.55,3
26.38,9
27.13,3
27.35,0
28.27,5
29.02,7
29.074
29.15,0
29.59,1
30.11,8
30.15,3
30.234
30.284
30.30,1
30.39,6
31.28,2
31.29,7
31359
31.37,1
31.46,5
32.189
32.237
32.27,5
33.12,8
33.18,3
34.13,1
34.30,2
35.149
35.23,1
36.34,2
37.091
37.30,0
37.30,6
37.50,7
39.24,5
39.294
39.53,2
41457
42.37,0
45.40,4

0.43,6
1.18,0
1.39,7
2.32,2
3.074
3.12,1
3.19,7
4.03,8
4.16,5
4.20,0
4.28,1
4.33,1
4.34,8
4443
5.32,9
5344
5.40,6
5418
5.51,2
6.23,6
6.28,4
6.32,2
7.17,5
7.23,0
8.17,8
8.34,9
9.19,6
9.27,8
10.38,9
11.13,8
11.34,7
11.353
11.55,4
13.29,2
13.341
13.57,9
15.50,4
16.41,7
19.451

236
297
191
220
235
244
193
408
123
203
135
180
218
140
126
292
237
136
200
132
148
155
210
194
178
295
215
592
298
142
105
600
214
217
120
161
183
150
602

2'000
1'945

1'879
1'821
1'784
1'780
1772

1716
1713
1'705
1701
1'699
1'690
1'647

1'640
1'639
1'631
1'604
1'600
1'597
1'560
1'556
1'515

1'470
1'465

1'395
1'382

1'369
1315
1312
1299
1241
1216
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Resultate

Manner M40

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Gruenig Kaspar 1973  Gysenstein 27.05,9 296

2. Hodel Thomas 1972  Bern 28.006 0547 139 1'850
3. Messerli Rolf 1967  Oberstocken 28406 1347 173 1'807
4. Mihlethaler Adrian 1975 Bern 30.02,8 2.569 177 1'725
5. Schénholzer Kurt 1972 Wattenwil 30047 2588 19 1723
6. Trissel Adrian 1975  Gasel 30.20,4 3.14,5 247 1'708
7. Zeder Patrik 1974  Bern 32119 5060 231 1'610
8. Muiller Oliver 1970 Bolligen 32156  5.09,7 604 1'607
9. Eglin Michael 1973  Burgdorf 32.37,1 5312 119 1'589
10. Althaus Daniel 1968  Konolfingen 33125 6.066 241 1'561
11. LUthiJurg 1968  Rimligen 33304 6.245 165 1'547
12. Schneider Luk 1970 Bern 34.02,9 6.57,0 294

13. Fuhrimann Patric 1974  Wabern 34169 7.11,0 125 1'512
14. Stucki Martin 1968  Belp 34.18,1 7122 240 1'511
15. Fllckiger Stéphane 1970  Villarepos 34361 7302 121 1'498
16. Rupp Beat 1966  Bern 34556 7497 189 1'484
17. Zbinden Peter 1973  Rimligen 35.14,9 8.090 230 1'470
18. Mellini Massimiliano 1967 Locarno 36.07,7 9.01,8 172 1'434
19. Zimmermann Olivier 1975  Burgdorf 36.18,6 9.12,7 233 1'427
20. Moglich Stefan 1967  Oberkirch 36249 9190 409

21. Schafroth Thomas 1972 Ipsach 36,519 9460 415

22. Maurer Wayne 1974  Bern 37.043 9584 170 1'398
23. Kostezer Stefan 1966 Bern 37.33,0 10.27,1 293

24. Meyer Marc 1973  Bern 38.03,0 10.57,1 174 1'362
25. Lohrer Guido 1970  Ostermundigen 39442 12383 162 1'304
26. Roth Jorg 1971  Hilterfingen 40.52,3 13464 188 1268
27. Wiedmer Barnu 1971  Wattenwil 41378 14319 222 1'245
28. Kuhn Dominik 1970 Bern 41429 14370 154 1'242
29. Brunner Rolf 1970 Toffen 44157 17.09.8 611

29. Hess Thomas 1973  Toffen 44157 17.098 612

31. Bouvard Roger 1966 Liebefeld 44204 17145 113 1'169
32. Triantafillou Christos 1968 Bern 49176 22117 211 1'051

32 Teilnehmer
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Barner Bargloufcup 2015: #2 - Biitschelegg 511

Resultate

Manner M50

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Zurflih Daniel 1964  Bern 30.43,4 234 1'687
2. Job Martin 1964  Tann 31430 0596 143 1'634
3. Ziegler Alain 1959  Jegenstorf 34.34,1 350,7 232 1'499
4. Kubler Roland 1962  Koniz 34535 4101 152 1'485
5. Hefti Kurt 1965  Zollikofen 35445 5011 137 1'450
6. Braun Torsten 1964  Wabern 35.53,5 5.10,1 114 1'444
7. Spahr Thomas 1956  Rufenacht BE 36.01,0 5.17,6 202 1'439
8. Gerber Walter 1957  Stettlen 36.385 5551 238 1'414
9. Neu Urs 1963  Bern 37122 6.288 181 1'393
10. Schitz Werner 1957  Bern 37.16,7 6333 201 1'390
11. Wiithrich Christian 1961  Heimberg 37.225 6391 228 1'387
12. Steck Daniel 1963  Wabern 37.33,6 6.50,2 594 1'380
13. Trachsel Beat 1959  Riedstatt 37.33,7 6503 607 1'380
14. Knapp Martin 1960 Bolligen 40.13,7 9303 146 1'288
15. Brgi Erhard 1957  Kandersteg 40.154 9320 116 1287
16. Westphale Edi 1964  Zollikofen 40.20,8 9374 221 1'284
17. Frey Franz 1958  Worblaufen 40441 10.00,7 588 1'272
18. Buhler Cornelius 1959  Wichtrach 42339 11.50,5 246 1'217
19. Wiederkehr Beat 1964  Konolfingen 4553,7 15.10,3 603 1129
20. Angelelli Alvaro 1956  Bern 47408 16.574 103 1'087
21. Kummer Rudolf 1958  Jaberg 49.083 18249 157 1'055
22. Arm Ueli 1960  Burgdorf 49.50,9 19.07,5 321
23. Kupfer Michael 1964  Burgdorf 49511 19.07,7 322

23 Teilnehmer
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Barner Bargloufcup 2015: #2 - Biitschelegg 611

Resultate

Manner M60

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Guggisberg Willi 1953  Worblaufen 35.24,0 133 1'464
2. Brechbihl Robert 1951 Oberdiessbach 36.19,1 0.55,1 115 1'427
3. Freiburghaus René 1954  Kandersteg 3940,7 416,77 124 1'306
4. Banzer Paul 1945  lIttigen 4349,7 8257 106 1182
5. Gmiinder Heinz 1953  Gilmligen 44093 8453 131 1'174
6. Glauser Christoph 1954  Bremgarten b. Bern 4539,1 10.15,1 130 1'135
7. Kummer Peter 1948  Gilmligen 48.21,5 1257,5 156 1'072
8. Gerwer Armin 1947  Minchenbuchsee 50.22,1 14.58,1 586 1'029
9. Lithi Kurt-W. 1950 Bern 51376 16.136 166 1'004

9 Teilnehmer
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Barner Bargloufcup 2015: #2 - Biitschelegg 7

Resultate

Frauen U20

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Witschi Linda Marina 2000  Steffisburg 38.17,8 227 1'353
2. Wiedmer Sereina 1998  Wattenwil 43.46,3 5285 224 1'184

2 Teilnehmer

Zeitmessung, Auswertung, Datenverarbeitung, Online-Services: TrackMaxx
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Barner Bargloufcup 2015: #2 - Biitschelegg o1

Resultate

Frauen W20

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Bodenmann Julia 1989 Bern 34.39,0 110 1'496
2. Schoni Chantal 1995  Bremgarten b. Bern 37.04,8 2.258 197 1'398
3. Gilli Cecile 1986  Konolfingen 44000 9210 128 1'178
4. Kunz Irene 1987  Minsingen 44563 10.17,3 158 1153
5. von Griinigen Mirjam 1987  Liebefeld 48.46,5 14.07,5 216 1'062
6. Douziech Mélanie 1992  Kandersteg 51.08,6 16.296 291
7. Schnider Flurina 1988  Schipfheim 51.26,5 16475 589 1'007

7 Teilnehmer
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Resultate

Frauen W30

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Sager Sandra 1979  Zollikofen 32.55,4 23 1'574
2. Aeberhard Andrea 1976  Bern 35258 2304 100 1'463
3. Zimmermann Tabea 1983  Uettligen 35282 2328 599
4. Glaus Barbara 1978  Bern 35.56,7 3.01,3 129 1'442
5. Késer Chantale 1984  Gilmligen 36.076 3122 144 1'435
6. Rast Gabi 1979  Zollikofen 3642,7 3473 182 1'412
7. Scheidegger Christa 1982  Bern 38.04,8 5094 192 1'361
8. Hulliger Regula 1979  Riffenmatt 38.15,5 5.20,1 141 1'355
9. Bartschi Doris 1979  Muhleberg 38276 5322 601 1'347
10. Gerber Paula 1981  Bern 40398 7444 243 1274
11. Christen Anja 1979  Bern 40.593 8.039 242 1'264
12. Hirsig Tanja 1981 Bern 41.45,0 8496 138 1'241
13. Forderkunz Eliane 1976  Ostermundigen 42.251 9.29,7 122 1'222
14. Bossart Olivia 1977  Wasen i.E. 44590 12036 112 1'152
15. Beck Andrea 1984  Bern 47250 14296 108 1'093

15 Teilnehmer
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Barner Bargloufcup 2015: #2 - Biitschelegg 1071

Resultate

Frauen W40

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Taska Martina 1973 Bern 36.13,4 208 1'431
2. Sutter Sandra 1970  Minchenbuchsee 38.30,2 2.16,8 207 1'346
3. Ludi Cornelia 1969  Bern 39.389 3255 163 1'307
4. Cambi Diana 1972 Ortschwaben 41376 5242 117 1'245
5. Wiedmer Chantal 1972  Wattenwil 47261 11.12,7 223 1'092
6. Henkensmeier Stefanie 1969  Minsingen 49498 13.364 290
7. Rutschmann Gabriela 1973  Bern 49511 13.37,7 190 1'039
8. Maodinger Singh Anita 1967 Wabern 50.12,7 13,593 176 1'032

8 Teilnehmer
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Resultate

Frauen W50

Rang Nachname Vorname Jg Ort Zeit  Abstand Stnr Punkte
1. Witschi Brigitte 1961  Steffisburg 32.36,0 226 1'590
2. Marti Ursula P. 1960  Stettlen 40445 8.085 169 1272
3. Schaer Catherine 1961  Minchenbuchsee 42352 9592 423
4. Schoni Corinne 1963  Bremgarten b. Bern 42481 10.12,1 198 1211
5. Wild Irene 1961  Gilmligen 45450 13.090 225 1133
6. Steiner Evelyne 1965  Burgdorf 49510 17.150 323
7. Schipbach Susanne 1965 Ipsach 50.22,4 17464 199 1'029

7 Teilnehmer
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